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D1445 - Tarcze hamulcowe Premium

Cena

Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Gtadkie (Para) EBC Brakes MERCEDES-
BENZ | CLS (C219)(CLS280) | CLS
(C219)(CLS300) | CLS (C219)(

868,11 zt

Niedostepne - spytaj o czas realizacji
mt_113150

EBC-D1445

5050953024955

EBC

Tarcze hamulcowe samochodowe GLADKIE, to wysokiej jakosci zamiennik seryjnych tarcz hamulcowych, ktérych
wytrzymatos¢ oraz skutecznos$¢ hamowania jest duzo lepsza od seryjnych tarcz. Tarcze sa produkowane w Wielkiej Brytanii
oraz w Niemczech (obecnie produkcja poszerzona zostata o kolejne kraje takie jak Japonia i Wtochy). Specjalnie opracowana
technologia oraz dobdr komponentéw, pozwalajg na bezproblemowe oraz dtugie uzytkowanie tarcz. Ich wytrzymatosc
powoduje ze, moga wspdtpracowad ze wszystkimi klockami EBC Brakes, wtacznie z klockami serii RED STUFF (czerwonymi),

YELLOW (z6ttymi) oraz BLUE (niebieskimi).
DANE TECHICZNE

Typ: Gtadkie

Petne/Wentylowane: Wentylowane
llo$¢ otworéw: 5

Srednica (mm): 330

Wysokos$¢ (mm): 65

Grubos¢ (mm): 32

Minimalna grubos¢ (mm): 30
Zastosowanie na os: Przéod

ZASTOSOWANIE

Marka Model Silnik Wartos¢
MERCEDES-BENZ CLS (C219) CLS350
MERCEDES-BENZ CLS (C219) CLS280
MERCEDES-BENZ CLS (C219) CLS300
MERCEDES-BENZ CLS (C219) CLS350
TD

MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ

MERCEDES-BENZ

CLS (C219) CLS500 5.0
CLS (C219) CLS500 5.5
E-CLASS (T211)

E500

E-CLASS (T211)

E500 4MATIC

E-CLASS (W211)

E500 4MATIC

Moc (KM) Rocznik
2005-2011
2007-2011
2009-2011
292 2009-2011
306 2005-2011
388 2006-2011
306 2003-2009
306 2003-2009
306 2002-2009

wygenerowano w programie shopGold


https://sklep.carstuff.pl/d1445-tarcze-hamulcowe-premium-gladkie-para-ebc-brakes-mercedes-benz-cls-c219cls280-cls-c219cls300-cls-c219-p-111022.html
https://sklep.carstuff.pl/d1445-tarcze-hamulcowe-premium-gladkie-para-ebc-brakes-mercedes-benz-cls-c219cls280-cls-c219cls300-cls-c219-p-111022.html

MERCEDES-BENZ

MERCEDES-BENZ

MERCEDES-BENZ

MERCEDES-BENZ

MERCEDES-BENZ

MERCEDES-BENZ

MERCEDES-BENZ

MERCEDES-BENZ

MERCEDES-BENZ

MERCEDES-BENZ

MERCEDES-BENZ

MERCEDES-BENZ

MERCEDES-BENZ

MERCEDES-BENZ

MERCEDES-BENZ

MERCEDES-BENZ

Rzeczywisty wyglad towaru moze réznic sie od tego, ktéry widnieje na zdjeciach.

E-CLASS (W211)
E500 4MATIC
E-CLASS (W211)
E500

E-CLASS (W211)
E400 TD
GLK-CLASS (X204)
GLK200
GLK-CLASS (X204)
GLK250
GLK-CLASS (X204)
GLK220
GLK-CLASS (X204)
GLK250
GLK-CLASS (X204)
GLK200
GLK-CLASS (X204)
GLK280
GLK-CLASS (X204)
GLK300
GLK-CLASS (X204)
GLK320
GLK-CLASS (X204)
GLK350
GLK-CLASS (X204)
GLK350
GLK-CLASS (X204)
GLK350
GLK-CLASS (X204)
GLK350
GLK-CLASS (X204)
GLK350

2.0

2.0

2.1TD

2.1TD

2.1TD

3.0

3.0

3.0TD

3.0TD

3.0TD

3.0TD

3.5

3.5

306

306

184

211

170

204

143

231

231

224

224

231

265

272

306

2002-2009

2002-2009

2003-2009

2013-2016

2013-2016

2008-2016

2009-2013

2010-2016

2008-2009

2009-2011

2008-2009

2009-2010

2010-2012

2012-2016

2008-2011

2012-2016
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